CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 2374/2023/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 26 de outubro de 2023.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 24 de outubro de 2023, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Anexo: Moção nº 306/2023 - Proc. leg. nº 6683/2023
Autoria: Ver. ANDRÉ MELCHERT
Assunto: Moção de Apelo ao Exmo. Min. Relator da
ADI 7265, que versa sobre os planos privados de
assistência à saúde, para estabelecer critérios que
permitam a cobertura de exames ou tratamentos de
saúde que não estão incluídos no rol de
procedimentos e eventos em saúde suplementar,
editado pela Agência Nacional de Saúde (ANS).

Exmo. Ministro
LUÍS ROBERTO BARROSO
Presidente
Supremo Tribunal Federal
Brasília – DF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RASAM7B3B48XD2C2
		2023-10-26T14:25:43-0300